
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 八軒　徹 [滋賀] コース名

国際チャンピオン
主審 牧野　浩也 [岡山] スタート地点 1034m

フィニッシュ地点 887m
競技委員長 森谷　哲郎 [鳥取] 標高差 147m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 杉山　茂美 [岡山] コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 鳴坂　生一 [鳥取] 前走者 - B - 鳴坂　生一 [鳥取]
前走者 - C - 廣江　駿 [鳥取] 前走者 - C - 廣江　駿 [鳥取]

旗門数 52(50) スタート時間 10:00 旗門数 49(48) スタート時間 11:53
天候 雨 雪質 ハード 天候 雨 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 10℃ スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 10℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 35 3017888 中村 祐希 兵庫 村岡中学校 2 50.71 45.08 1:35.79 0.00
2 33 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 3 49.72 47.47 1:37.19 10.67
3 28 3016780 井上 聖 兵庫 飛松中学校 3 51.98 49.74 1:41.72 45.19
4 22 3015764 小林 始瑛瑠 福井 大野高校 1 52.84 49.37 1:42.21 48.93
5 34 3019313 井上 真里愛 兵庫 村岡中学校 1 53.80 50.45 1:44.25 64.47
6 26 3016868 明保能 和 兵庫 小代中学校 3 54.73 49.97 1:44.70 67.90
7 27 3019252 小椋 愛花 兵庫 加古川中学校 1 1:00.36 49.99 1:50.35 110.96
8 24 3018765 大江 星鈴 滋賀 仰木中学校 2 57.31 53.93 1:51.24 117.74
9 23 3020311 松森 早保 高知 高知ｽﾗﾛｰﾑ会 1 57.26 54.54 1:51.80 122.01
10 31 3020240 石原 凜 島根 横田中学校 1 1:00.04 56.28 1:56.32 156.46
11 25 3018411 佐々木 彩葉 島根 湖南中学校 3 1:01.32 55.43 1:56.75 159.73
12 30 3021644 中田 仁子 鳥取 大山中学校 2 59.62 57.17 1:56.79 160.04
13 29 3017874 尾﨑 楓 兵庫 加古川中学校 2 57.91 1:13.08 2:10.99 268.25

DID NOT START [1st RUN] 0
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
21 3017868 西村 未来 兵庫 村岡高校 1 GATE No. 51

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
32 3018950 島田 彩花 徳島 川内中学校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 35 3017888 中村 祐希 兵庫 村岡中学校 2 130.36 130.36 0.00
2 33 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 3 115.88 115.88 10.67
3 28 3016780 井上 聖 兵庫 飛松中学校 3 156.85 145.00 45.19
4 22 3015764 小林 始瑛瑠 福井 大野高校 1 218.60
5 34 3019313 井上 真里愛 兵庫 村岡中学校 1 160.71 145.00 64.47
6 26 3016868 明保能 和 兵庫 小代中学校 3 187.74
7 27 3019252 小椋 愛花 兵庫 加古川中学校 1 193.09
8 24 3018765 大江 星鈴 滋賀 仰木中学校 2 174.12 145.00 117.74
9 23 3020311 松森 早保 高知 高知ｽﾗﾛｰﾑ会 1 194.65
10 31 3020240 石原 凜 島根 横田中学校 1 283.39

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 33 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 3 115.88
DNF2 32 3018950 島田 彩花 徳島 川内中学校 3 116.90

1 35 3017888 中村 祐希 兵庫 村岡中学校 2 130.36
3 28 3016780 井上 聖 兵庫 飛松中学校 3 145.00
5 34 3019313 井上 真里愛 兵庫 村岡中学校 1 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 653.14

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 681.24
該当選手のレースポイント (C) 238.07

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 109.631

四捨五入 109.63
ペナルティ計算値 109.63

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 109.63

技術代表 八軒　徹 [滋賀] 25/139/04
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